20/06/2022 20:40

10
2
30
2
50
&
70
80
9

10°
11°

12°
13°

140

15°

https://smsistemasonline.com/rodeio/etapa.php?id=2&t=1&d=0&i=7&m=1

LUCAS GIROLA DA SILVA
ADRIANO RAMOS DOS SANTOS
PAULO SERGIO MACEDO

ANDRE PEREIRA

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS
WLADEMIR ROBERTO GUIMARAES
GUILHERME AP. GREGORIO LEITE
RODRIGO SANTANA

RUDMAR DE ARAUJO MEDEIROS
LUCAS DA SIIVA SANTOS

ERIK HENRIQUE CASCIANO
MAURO CESAR MARTINS DA SILVA
RAIMUNDO FERREIRA BARBOSA
PEDRO HEN. BATISTA DE SOUZA

MARCO ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA
ALESSANDRO APARECIDO ALVES CLAUDIO

JHONNY KLESSE

JOAO PEDRO DA SILVA LOPES
MARCIO APARECIDO LIMA SOUZA
MARCOS TEODORO MOREIRA
MAXIMILIANO DE OLIVEIRA
RICARDO DOS SANTOS
RODRIGO COSTA DE CAMPOS
ROMARIO LEAO LIMA

WILIAN LOURENCO

Gestor de Rodeio - SM Sistemas

TOPTEAM CUP - RESULTADO ETAPA
Etapa : TRES LAGOAS RODEO 2022 (TRES LAGOAS - MS)
Modalidade : Touro - Data: 16/06/2022 a 19/06/2022

TRES LAGOAS-MS
HERCULANDIA-SP
MIRANDOPOLIS-SP
SUZANAPOLIS-SP

AGUA CLARA-MS
ITAPURA-SP

POMPEIA-SP
COLORADO-PR

TRES LAGOAS -MS

TRES LAGOAS-MS
ICARAIMA-PR
SUZANAPOLIS-SP

TRES LAGOAS -MS

SAO JOAO DO PAU D * ALHO -SP
GUARARAPES-SP
PARANAIBA-MS

SANTA RITA DO PARDO-MS
NOVA INDEPENDENCIA-SP
TRES LAGOAS-MS

TRES LAGOAS-MS
ANDRADINA-SP
NAVIRAI-MS

TRES LAGOAS -MS

TRES LAGOAS -MS

OURO VERDE-SP

SM Sistemas: 20/06/2022 - 20:38:19 - IP 186.193.122.43

259.50
258.75
255.75
248.75
247.75
236.00
171.25
167.50
137.00
87.00
85.25
82.75
78.50
76.50
75.75

0.75
3.75
10.75
11.75
23.50
88.25
92.00
122.50
172.50
174.25
176.75
181.00
183.00
183.75

m



