

TOPTEAM CUP - RESULTADO ETAPA

Etapa : TRÊS LAGOAS RODEO 2022 (TRÊS LAGOAS - MS)

Modalidade : Touro - Data: 16/06/2022 a 19/06/2022

Clas	Competidor	Cidade	Pontos	Diferença
1°	LUCAS GIROLA DA SILVA	TRÊS LAGOAS-MS	259.50	
2°	ADRIANO RAMOS DOS SANTOS	HERCULÂNDIA-SP	258.75	0.75
3°	PAULO SERGIO MACEDO	MIRANDÓPOLIS-SP	255.75	3.75
4°	ANDRÉ PEREIRA	SUZANÁPOLIS-SP	248.75	10.75
5°	BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS	ÁGUA CLARA-MS	247.75	11.75
6°	WLADEMIR ROBERTO GUIMARÃES	ITAPURA-SP	236.00	23.50
7°	GUILHERME AP. GREGORIO LEITE	POMPÉIA-SP	171.25	88.25
8°	RODRIGO SANTANA	COLORADO-PR	167.50	92.00
9°	RUDMAR DE ARAUJO MEDEIROS	TRÊS LAGOAS -MS	137.00	122.50
10°	LUCAS DA SIIVA SANTOS	TRÊS LAGOAS-MS	87.00	172.50
11°	ERIK HENRIQUE CASCIANO	ICARAIMA-PR	85.25	174.25
12°	MAURO CÉSAR MARTINS DA SILVA	SUZANÁPOLIS-SP	82.75	176.75
13°	RAIMUNDO FERREIRA BARBOSA	TRÊS LAGOAS -MS	78.50	181.00
14°	PEDRO HEN. BATISTA DE SOUZA	SÃO JOÃO DO PAU D´ALHO -SP	76.50	183.00
15°	MARCO ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA	GUARARAPES-SP	75.75	183.75
	ALESSANDRO APARECIDO ALVES CLAUDIO	PARANAÍBA-MS		
	JHONNY KLESSE	SANTA RITA DO PARDO-MS		
	JOÃO PEDRO DA SILVA LOPES	NOVA INDEPENDÊNCIA-SP		
	MARCIO APARECIDO LIMA SOUZA	TRÊS LAGOAS-MS		
	MARCOS TEODORO MOREIRA	TRÊS LAGOAS-MS		
	MAXIMILIANO DE OLIVEIRA	ANDRADINA-SP		
	RICARDO DOS SANTOS	NAVIRAÍ-MS		
	RODRIGO COSTA DE CAMPOS	TRÊS LAGOAS -MS		
	ROMARIO LEÃO LIMA	TRÊS LAGOAS -MS		
	WILIAN LOURENÇO	OURO VERDE-SP		

SM Sistemas: 20/06/2022 - 20:38:19 - IP 186.193.122.43